3,522,235
4,801,717

86,172,902

0359696244009

محمد فرمهيني فراهاني

8

2708
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,531,898نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

31

١4,535,336تعطيل کاري 

8,323,952 0

8,323,952

5449971125كد ملي:

90

31

3

77,848,950
هفتاد و  هفت ميليون و  هشتصد و  چهل و  هشت هزار  و  نهصد و  پنجاه